
      ZARZĄDZENIE NR 0050/126/2022

WÓJTA GMINY ŚWIERCZÓW

z dnia 31 października 2022 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie w 2022 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm1.), § 4 Uchwały Nr XXX/323/2022 Rady Gminy 
Świerczów z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 r. w związku 
z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm2.)

zarządza się, co następuje:

     § 1. 1. Zwiększa się plan dochodów gminy w 2022 roku, w dziale 853 – Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395 – Pozostała działalność, w § 2100 – Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy, o kwotę 1 256,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2022 roku, w dziale 853 – Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395 – Pozostała działalność, o kwotę 1 256,00 zł, 

w zakresie wydatków bieżących z czego, w grupie paragrafów:

1) 1100 – wydatki związane z realizacją zadań statutowych, zwiększa się o kwotę 16,00 zł,

2) 1300 – świadczenia na rzecz osób fizycznych, zwiększa się o kwotę 1 240,00 zł.

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1) Dochody budżetu 28 167 891,38 zł, z tego:

- dochody bieżące 23 157 371,84 zł,

- dochody majątkowe 5 010 519,54 zł;

2) Wydatki budżetu 31 747 817,58 zł, z tego:

- wydatki bieżące 22 426 996,33 zł,

- wydatki majątkowe 9 320 821,25 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Świerczów 

mgr Barbara Bednarz

                                                            

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005. poz. 1079 i 

poz. 1561.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, poz. 

930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733.

Signed by /
Podpisano przez:

Barbara Alina
Bednarz

Date / Data: 2022-
10-31 11:22


